MUNICÍPIO DE MARCO DE CANAVESES

EDITAL N.º  33/ 2023

Dra Cristina Lasalete Cardoso Vieira, Presidente da Câmara Municipal de Marco de

Canaveses:

TORNA PÚBLICO, que de acordo com o disposto no Artigo 17º, 6 do Regulamento das

Feiras, Mercado e Venda Ambulante d0 Município de Marco de Canaveses, e após

auscultação dos feirantes na feira de 3 de maio de 2023, e atendendo à realização

das Festas do Marco, a decorrer no Recinto da Feira do Marco, entre o período do dia

12 a 16 de julho, a feira quinzenal de 15 de julho é alterada para o dia 22 de julho de

2023.

Para constar, se lavrou o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados

nos locais de estilo no concelho, bem como no site da Câmara Municipal www.cm-

marco-canaveses.pt .

 Paços do Concelho de Marco de Canaveses, 18 de maio de 2023

 A Presidente da Câmara Municipal

Dra Cristina Vieira

http://www.cm-marco-canaveses.pt/
http://www.cm-marco-canaveses.pt/

		2023-05-19T09:57:14+0100
	[Assinatura Qualificada] Cristina Lasalete Cardoso Vieira